



# TROMSØ SKIKLUB



## Årsmelding Tromsø Skiklub, mars 2022 - mars 2023

Etter siste årsmøte har styret bestått av Hilde Halland, (leder), Dag-Jostein Arild, Jørn-Thomas Hansen, Andreas Bjørkli-Eriksen (kasserer), Stein Johannessen, Toril Skadsem og møtende varamedlem Simen Øyen. Kjetil Elvevold har som tidligere bistått med medlemsregister og innkreving av kontingent.

### 1. Sportslige aktiviteter

I 2022 har vi gjennomført hoppeskole/tirsdagstreninger hele vintersesongen, hoppeskole høst i plastbakkene i K6/K15 samt innetreninger hele høsten. Vi har i overkant av 30 aktive hoppere i Grønnåsen. Vi har gjennomført to kretsrenn, samt Hoppfest med landslagshoppere som avslutning på vintersesongen. I tillegg har vi 3 hoppere som satser i andre teams. I tillegg har Nicolai Sebergesen vært hoppdommer både nasjonalt og internasjonalt. I august hadde vi en felles samling på plast i Mo i Rana.

#### Trening:

*Hoppskolen/tirsdagstreninger:* Vi startet med åpen dag tirsdag fra 11.januar der ca 25 hoppere deltok. Deretter gjennomførte vi 9 hoppskoledager/tirsdagstreninger helst frem til 5.april. Til sammen har det vært 33 hoppere i aksjon på disse treningene. Vi har hatt trenere i alle bakkestørrelsene (K6, K15, K30 og K45/K70) alle disse tirsdagene, og det er 12 trenere som har rullert på oppgaven. I tillegg har vi hatt 6 treninger på onsdagene med Dag, Simen og Ask som trenere, disse ble enten gjennomført på Alfheim eller i Grønnåsen avhengig av vær og føre.

*Hoppeskole høsten 2022:* For aller første gang gjennomførte vi hoppeskole på plast i K6 og K15. Vi startet opp tirsdag 30.august og gjennomførte seks hoppeskolekvelder. Trenere var Gunnar, Jan-Eivind, Kristina, Jørgen, Amund og Henrik. Til sammen var det ca 15 hoppere som deltok.

*Innetreninger:* Høsten 2022 startet vi opp igjen med innetreninger fra 7.september på Alfheim 17:30-18:30. Det ble gjennomført 15 treninger med ca. 10-12 deltakere per gang, og det var tre trenere, Dag, Simon og Tor-Magnus, som holdt i treningene.

*Annen hopping:* Bakkene har vært meget godt preparerte av en aktiv anleggsgjeng gjennom hele vinteren 2022, slik at mange av klubbens hoppere har vært i Grønnåsen og hoppet mange kvelder på ukedagene samt i helgene. Flere av veteranene hopper også jevnlig på dagtid, samt at i vinterferieuken var det hopping på dagtid også for flere av klubbens hoppere.

## **Hopprenn/Hoppfest:**

### *Kretsrenn/småbakkerenn i Grønnåsen:*

Lørdag 5.februar 2022. Det var 25 deltakere med på hopprennet og det ble hoppet i bakkestørrelsene K6, K15, K30, K45 og K70.

Lørdag 2.april 2022. Det var 20 deltakere med på hopprennet i bakkestørrelsene K6, K15, K30 og K45.

### *Hoppfesten 9.april:*

Som avslutning å sesongen ble det arrangert hoppfest med deltakere også fra landslaget og med mye publikum. Til sammen var det 35 hoppere deltok på hoppfesten og det ble hoppet i K6, K15, K30, K45 og K70. Det ble også konkurrert om Grønnåsen Five – hvor vinneren var den med lengst samlet hopplengde. Resultatet ble 1. Jo Rømme Mellingsæter, Orkdal hopp/Trønderhopp, 342,0 meter; 2. Johan André Forfang, Tromsø Skiklub/Trønderhopp, 330,5 meter.; 3. Simon Osnes, Tromsø Skiklub, 312,0 meter.

### *Andre renn:*

6.mars 2022 deltok 11 hoppere fra Tromsø skiklub på hopprenn i Øverbygda.

8.oktober 2022 deltok 4 hoppere i Knykenlekene.

## **Treningssamling:**

11.-14.august 2022 deltok 11 hoppere på felles treningssamling for Tromsø skiklub i Fageråsen i Mo i Rana.

Andre samlinger: 1 hopper fra klubben deltok på samlingen i Midtstuen i uke 31.

## **Hoppere i sør-norske hoppteam:**

Treningen i Trønderhopp har også denne sesongen vært preget av manglende hoppbakke. Nye Granåsen ble åpnet nå i februar. Det betyr at det nå kan trenes lokalt igjen.

Hopperne har hatt noen samlinger i Bjørkbakken og i Lillehammer.

## **Andreas Varsi Breivik**

Andreas har hoppet i Norgescup Elite hele sesongen og tok med seg 3 seire samt noen pallplasser. Og med det kom han på 3. plass sammenlagt i Norgescup med 902 poeng og ble premiært for dette i finalerennene i Fageråsen. Han har også hoppet FIS-cup.

Meldt som prøvehopper i Vikersund.

## **Børge Hansen Utby**

Børge startet i A-klassen denne sesongen. Ble uttatt til å hoppe for Norge i Universiade i USA og kom på 15. plass her. Etter god hopping i Holmenkollen i februar med seier og 2. plass i A-klassen rykket han opp i Eliteklassen. Reiste så til FIS-cup i Villach og fikk med seg poeng i et av rennene. Det betyr at han er kvalifisert til Norgescup Elite også neste sesong.

## **Johann André Forfang**

Johann har fortsatt den gode utviklingen på hopplandslaget også denne sesongen. Nå når årsmeldinga sendes ut gjør han det skarpt under Raw Air.

Det ble bronse under NM på Rena i januar. Ellers må vi igjen få gratulere med VM-sølv i normal bakke, mixed lag, under VM i Planica, og nok et VM-sølv i stor bakke, lag herrer, uka etter!

Johann fikk også æren av å åpne den største av de nye hoppbakkene i Granåsen 1.februar i år med et svev på 125m.

## **Dag Tessem**

3.februar 2023 gikk Dag Tessem helt til topps, og vant VM-gull under Veteran-VM i Zakopane.

## **2. Anlegget**

Siste år har vi fortsatt utviklinga av anlegget. Vi har bl.a fått oppgradert og utbedret deler av det elektriske anlegget i hoppanlegget, og ikke minst fått byttet ut knuste og strømkrevende halogen lysrør i tilløpet på K70 med moderne, strømbesparende LED-slynger. I tillegg har vi jobbet videre med å vedlikeholde og modifisere K30 for å korrigere for bevegelser i stillaset.

Vi har utbedret dreneringa i K70 for å unngå ising om vinteren.

### **Planer for neste sesong:**

K30 må rives og bygges opp på nytt igjen fra ca. midt i bakken og ned, for å få en mer moderne profil. I tillegg må kulen i bakken justeres noe maskinelt. Fra midten av bakken prosjekterer vi avsatser hele veien opp til toppen for å gjøre bakken letthoppet og for å lette overgangen fra K15.

Ellers jobber vi med prisoverslag og finansiering for å kunne plastlegge K45 som neste bakke.

I tillegg til nye LED-strips i K70 planlegger vi for å få byttet ut halogen lyskasterne i unnarennene til moderne LED lyskasterne, både pga strømforbruk men også pga vanskelig tilgang til nye lysrør. Vi må også få justert unnarennet i K70 ved K, og forlenge sletta.

Vi holder på å få klargjort den gamle vinsjen fra Mobakken til bruk ved rulling av K70. Vi har fått utbedret det elektriske, og skal nå få den montert inn i en låsbar stålcontainer som skal plasseres under hoppkanten på K70. Dette blir en STOR forbedring for sikkerheten under rulling av bakken!

Vi har fått utarbeidet nye tengninger over storbakkene fra bakkekonstruktør Jan Skevik, som vi nå benytter for videre utvikling av anlegget.

### 3. Organisasjon og økonomi

**Medlemmer:** Pr. 14.03.2023 er det registrert 110 medlemmer i KlubbAdmin.

**Informasjon:** Vi bruker den lukkede gruppen Tromsø Skiklub Hopp <https://www.facebook.com/groups/440861449402334> for daglig kommunikasjon omkring bruk av hoppanlegget, og tilrettelegging for trening og skihopping.

Nettsidene våre, <http://tromsohopp.no> brukes primært for publisering av varig informasjon av interesse for klubbens medlemmer, og til publisering av invitasjoner og resultatservice fra hopprenn.

**Økonomi:** Regnskapet for 2022 viser et overskudd på kr. 234.921,-. Økonomien i klubben er sunn for tiden, men vi har flere kostnadsdrivende prosjekter under planlegging. Dessverre har vi planlagt for et underskudd for regnskapet 2023, men det skyldes at vi ikke klarer å fullfinansiere renovering av K30 uten å bruke av anleggskontoen, som pr. i dag er på 1.183.062kr